PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	05.02.2024
	      город Артем
	№ 136/828

О смете расходов территориальной избирательной комиссии города Артема на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации  за нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии со статьями 20 и 57  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1.10 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 18 мая 2016 года  № 7/59-7, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии города Артема  на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии (прилагается).
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина